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Til Indtælt for Vasser Kapel

Tjøme nordre Afholdsforening afholdt i gaar – 
andre Paaskedag – en Fest paa Austheim Skole, 
Vasser. Henved 200 var tilstede. Programmet om-
fattede Foredrag, Oplæsning, Lysbilleder, Sang, 
Beværtning og Andagt. Det hele Nettoudbyttet 

gikk til det under Opførelse Vasser Kapel.

 

HVASSER KIRKE 110 ÅR:
Dette blir markert med en

Festgudstjeneste i Hvasser kirke

SØNDAG 23. JUNI KL. 11.00

Domprost David Gjerp deltar sammen 
med sogneprest Svein Byholt og 
kantor Vanja-Therese Langnes.

Sang og musikk. Kirkekaffe blir det selvsagt også.

Hvasser kirke 110 årTAKK TIL TJØME 

SJØMANNSFORENING!

Dåpsengelen er nå restaurert og tilba-
ke i kirken. Det er Tjøme Sjømannsfore-
ning som i sin helhet har bekostet re-
staureringsarbeidet. Uten deres bidrag 
hadde det nok trukket ut med å få den i stand. 
Mange mennesker har vært involvert og en-
gasjert. Det har vært gledelig og inspirerende. 
Gipsmaker Dyveke Sundt Frogner har arbeidet 
iherdig, og nå er altså engelen der den bør være, 
nemlig i kirkerommet. Det er Terje Johansen, 
Gerd Norma Berntsen, Bente Sveløkken Lloyd 
og Roar Heggelund som gjennom Facebook 
tok initiativet til dette. Stor takk til dere også!

Nå gjenstår det å skape rom rundt enge-
len, så den kommer ordentlig til sin rett. 
Det vil nødvendigvis drøye ennå litt, men 
fra nå av kan engelen sees når du er i kirken. 

Inga Bryde Claus
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PrESTENS
HJØrNE

Jeg har vært på ”nattergalvandring” 
på Hvasser. Sammen med mange an-
dre vandret jeg i pinsedagens kvelds-
mørke under kyndig og munter 
veiledning av Per Espen Fjeld. Med 
innlevelse fortalte han om denne lil-
le fuglen som synger med så mange 
ulike og vakre toner. Det er jo et aldri 
så lite ”orkester” som kommer ut av 
dette nebbet, opplever jeg. Det er fas-
cinerende å stå og lytte, slik jeg nå har 
gjort flere kvelder i den senere tid.

Tanken slår meg: ”Hvor fantastisk 
dette Guds skaperverk er”; og dette 
er nok enda en grunn til at vi har fått 
en munn og to ører, for at vi skal lytte 
mer enn vi snakker. Lytt til fuglesan-
gen. Stå ute en stille sommerkveld 
eller lukk opp vinduet og lytt fra din 
seng eller sofakrok. Men la det også 

bli en takkens bønn til Gud, vår ska-
per for hva han har gitt oss. Så sier jeg 
med salmestrofen: 
”Vi hører fugler sjunge i herlig jubel-
lyd! Skal ikke da vår tunge lovsynge 
Gud med fryd?”. 

Mitt svar er ”Jo visst!” Nyt sommer-
kvelden og lytt til fuglesangen og våg 
også din lille lovsang eller takkebønn 
til vår skaper. 

Men samtidig som vi lytter, la oss 
også holde våre øyne åpne. Se natu-
ren i all sin fargeprakt. Se sommerfu-
glen som setter seg ned en liten stund 
for så å slå ut sine vinger og vi ser den 
med sine mange vakre farger. Da ten-
ker jeg som Henrik Wergeland, når 
han laget sangen og vi synger: 

”Den prektigkledde sommerfugl er 
fløyet fra Guds hånd. 
Han gav den gylne ringer og røde 
purpurbånd.” 

Men fra sin beundring av sommerfu-
glen synger han videre og konklude-
rer: 

”Og alle verdens mennesker og alle 
kongebud 
ei gjøre kan en sommerfugl. Det kan 
alene Gud.”

Jo, det er en grunn til at vår kirke har 
sin trosbekjennelse der vi kan si: 
”Jeg tror på Gud Fader, den allmek-
tige, himmelens og jordens skaper”.

For: ”Alt skapte han vakkert i sin tid. 
Også evigheten har han lagt i men-
neskenes hjerter.” (Fork. 3.11).
 
Lytt til fuglesangen. Se skaperverket. 
Nyt dette i all sin mangfold. Våg en 
takk til Gud, vår skaper.
God sommer til dere alle! 

Hilsen Svein Byholt

  

       Sentrumstorget. 3145 Tjøme. Telefon: 333 91 680. E-post: blomsterstua.tjome@interflora.no 

www.blomsterstuatjome.no

”DEN PREKTIGKLEDDE 

SOMMERFUGL”



3

Torsdag 4. Juli, Tjøme kirke kl 20:00: 
Sommerkonsert med Sondre Bratland og 
iver kleive. Bill. kr 200,- og kr 400,- for familie. 
Barn u/ 16 år gratis

Torsdag 11. Juli, Tjøme kirke kl 20:00: 
Sommerforedrag med filosof Henrik Syse, mu-
sikk av Frida Fredrikke Waaler Wærvågen (cello). 
kollekt ved utgangen

Torsdag 18. Juli, Hvasser kirke kl 20:00: 
Sommerkveld med karsten isachsen. 
kollekt ved utgangen.

Torsdag 25. Juli, Hvasser kirke kl 20:00: 
Sommerkveld, program kommer senere.

SOMMErkvEldEr  
        HvaSSEr Og TJØME kirkE 
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Først og fremst takker vi for alle 
bidrag til orgelfondet!  Så langt er 
det innkommet betydelige gaver 
fra Sparebank 1: filial Nøtterøy-
Tønsberg og filial Buskerud-Vest-
fold og Eckbos legater. Med tillegg 
av Finn Graff litografisalg, private 
gaver  og Tjøme kommunes støtte 
beløper innsamlede midler seg  til 
1,5 millioner kroner! 
 
Hvasser menighetsråd og Tjøme 
kirkelige fellesråd nedsatte  i 2009 
en orgelkomite til  å forestå pro-
sessen rundt finansiering og inn-
kjøp av orgel. Komiteen har tidli-
gere fastsatt ramme for orgel til 1,5 
millioner kroner, som inkluderer 
kostnad for selve orglet, endrede 
plassering på galleriet i forhold til 

dagens plassering, ny utsmykking 
og ny plassering av orgelpult. I for-
bindelse med anbudsprosess ble det 
også avdekket behov for styrking av 
galleriet og fundamentering slik 
at galleriet kan tåle vekten av det 
nye orgelet. Med de bygningstek-
niske endringene dette medfører 
forventes en total kostnadsramme 
på  nærmere 1,7 millioner kroner.
 
Orgelbau Steinmeyer fra Tyskland 
er valgt som leverandør i offentlig 
anbudskonkurranse  og kontrakts-
detaljer blir forhandlet i disse dager.  
I mellomtiden er prosjektet og end-
ringer til kirkerommet nylig god-
kjent av biskop i Tunsberg bispe-
dømme og fagrådet for kirkemusikk 
slik at arbeid kan nå igangsettes.

Innsamlingsdugnaden  fortsetter 
til orgelet er på plass! Orgelkomi-
teen takker for støtte så langt og ser 
frem til nytt orgel i Hvasser kirke!
 
Ved snarlig bestilling forven-
tes det nye orgelet å være spill-
bart etter første kvartal 2014.
 
Om du også vil bidra til orgel-
prosjektet har Hvasser menig-
hetsråd orgelfond kontonummer 
1202 47 24199. Finn Graff litogra-
fier er til salgs på kirkekontoret.
 
På vegne av orgelkomitèen
Pål P Syse

For dem som ferdes fra Tjøme og 
nordover kan ikke ha unngått å legge 
merke til at et landemerke har skiftet 
fra rødt til lysegrått. Det dreier seg 
om Fredtun. Malerarbeidet startet 
på vårens dugnad og er fullført av 
ungdommer under diakon Runes 
kyndige veiledning og medvirk-
ning. Diakoniutvalget støttet med 
kr. 10.000,- til innkjøp av maling.

Som kjent overtok Tjøme og Hvas-
ser kirkelige fellesråd Fredtun fra 
Tjøme kristelige ungdomsforening 
(KUF’en) i 2012. I den anledning ble 
det innhentet en tilstandsrapport 
for bygget både med hensyn til ved-
likeholdsbehov og sikkerhetsvurde-
ring med hensyn til brannfare etc.
Fredtunutvalget har forholdt 
seg til denne rapporten og 
iverksatt utbedringsarbeider 

ut fra en prioritert rekkefølge.
Sørveggen har fått ny kled-
ning med forbedret isolasjon. I 
den forbindelse ble hoveddøren 
også skiftet. Den nye døren åp-
ner nå slik at den i åpen tilstand 
ikke stenger for rullestolrampen.
Det er innvendig i bygget foretatt 
utbedring av to dører slik at de nå 
er samsvar med branntekniske krav.
I denne forbindelse ble det også tatt 
ut åpning mellom lillesalen og hjør-
nerommet i nordøst for å få en bedre 
utnyttelse av dette rommet. Her er 
det satt inn en bred og god dør med 
glassfag. Det var et særlig ønske 
fra ungdomsarbeidet om å få gjort 
dette, og utgiften ble tatt fra menig-
hetens ungdomsarbeidets budsjett.

Den høyest prioriterte oppgaven var 
å få installert brannvarslingsanlegg. 

Fredtun har nå et brannvarslingsan-
legg der det kan avleses hvor i bygget 
det brenner ved en eventuell brann.
Fremover arbeider utvalget med 
å få ryddet opp på uteområdet. 
Det store furutreet ut mot Øst-
veien er planlagt fjernet. Det er 
også ønskelig å få satt opp en stor 
informasjonstavle som på en syn-
lig måte kan markere bygget og 
de aktivitetene som drives der.

Utvalget vil også arbeide med å få 
bygget en «ballbinge» på området. 
Med de mulighetene for tilskudd 
fra det offentlige til slike prosjek-
ter, håper vi å kunne få dette til 
uten kostnader for Fellesrådet.

For Fredtunutvalget
Caspar R. Thomassen

SIGNALBYGG SKIFTER FARGE

ORGEL I HVASSER KIRKE: 
ENDA EN BRIKKE ER LAGT PÅ PLASS!
 SOMMErkvEldEr  

        HvaSSEr Og TJØME kirkE 
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Misjonsprosjektet: 
Brobyggere - Bridgebuilders 

”I strømmen av negativ informasjon som bekrefter fastlås-
te posisjoner, er det ikke bare velgjørende, men også helt 
nødvendig å få møte slike folk som brobyggerne. Da ser 
vi at det likevel finnes håp om en bedre framtid for både 
israelere og palestinere.” Slik skriver redaktør Erling Rime-
haug som er samfunnsredaktør i Vårt Land om Brobyg-
gerne.

Hva skjuler seg bak begrepet ”Brobyggerne”?

Blant annet dette:
Unge mennesker fra Israel, Palestina og Norge har dannet 
grupper som møtes vekselvis i hverandres bo eller nærom-
råder. De treffes for å få opplæring i den krevende øvel-
sen som fredsarbeid er. Temaene som belyses og drøftes er 
makt, frykt, identitet, konfliktløsning og forsoning.
De lærer å lytte til hverandres historie, og de blir grepet av 
det de hører.

En av deltakerne, en israeler, uttaler: ”Bare ved å kjenne 
og forstå hverandre kan vi bryte ned fordommer på begge 
sider. Bare på denne måten er det håp.” 

En annen av deltakerne, en palestiner, sier det slik: Bro-
byggerne har også forandret måten jeg tenker om konflik-
ten på. Nå har jeg mer lyst til å påvirke folk rundt meg så 
de også ser at vi kan gjøre noe.”

Nylig har denne flerkulturelle ungdomsgruppa avsluttet 
sin påskeleir et sted i Midtøsten. De norske deltakerne 
melder om stort utbytte i trosfellesskapet og i gjennom-
gangen av temaene konfliktløsning, forsoning og tilgivelse.
Vedvarende målsetting for Brobyggernes arbeid er å inspi-
rere til tro og til å lære å forstå hverandres virkelighet.

Misjonsutvalget
ved Ragnhild Hauge, Judith Stockseth, Else Heradstveit.
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Helgen 9-10 februar arrangerte vi 
årets tårnagenthelg i Tjøme kirke. 
Dette er et tilbud til alle 8 åringer fra 
Tjøme og Hvasser. Det kom 13 ivrige 
agentbarn og vi var over 10 agentle-
dere. Agentene fikk mange oppdrag 
i kirken. Hinderløype, kodeord, poli-
tietterforskning, leting etter skatten, 
utforske klokketårnet og dra i klok-
kene. På søndagen avsluttet helgen 

med en kjempefin tårnagentguds-
tjeneste. Her hadde tårnagentene 
mange agentoppdrag. Tårnagen-
tene fremførte egen sang og had-
de ansvar for mye av det praktiske. 
Ekstra stas var det å vise frem skat-
ten som agentene var med å finne; 
Den glemte dåpsengelen. Tusen 
takk til alle tårnagenter, foreldre 
og ledere for en veldig flott helg.

Jonas og Markus

Linus får kirkeklokkene til 
å kime. Lucian er sjef

Tårnagenter undersøker ferske og 
gamle spor på foten til dåpsengelen

Tårnagentene får hjelp 
av politiet
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Juni

15. lørdag: loppemarked kl. 10 på Fredtun

16. søndag: Folkemusikkgudstjeneste m/nattverd 

  v/sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke

19. onsdag: Formiddagstreff

23. søndag: Festgudstjeneste, 110 - års markering for Hvaser kirke

  v/domprost david gjerp og sogneprest Svein Byholt,  
  Hvasser kirke

30. søndag: gudstjeneste m/Nattverd 

  v/sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke

Juli

August
kirkENS kalENdEr
Følg våre aktiviteter fra dag til dag. 
Utdypning om de ulike aktivitetene på høyereside. 

3. onsdag:  Formiddagstreff

4. torsdag: Sommerkonsert i Tjøme kirke kl 20:00 

  med Sondre Bratland og iver kleive 

7 . søndag: gudstjeneste m/dåp

  v/sogneprest Svein Byholt, Hvasser kirke

11. torsdag: Sommerforedrag i Tjøme kirke kl 20:00 

  med filosof Henrik Syse, musikk av 

  Frida Fredrikke Waaler Wærvågen (cello)

14. søndag: gudstjeneste m/dåp

  v/prest Caspar Thomassen, Tjøme kirke 

17. onsdag: Formiddagstreff

18. torsdag: Sommerkveld i Hvasser kirke kl 20:00 

  med karsten isachsen 

21. søndag: gudstjeneste m/nattverd

  v/prest Caspar Thomassen, Hvasser kirke

25. torsdag: Sommerkveld i Hvasser kirke kl 20:00

28. søndag: gudstjeneste m/nattverd

  v/prest Caspar Thomassen, Tjøme kirke

31. onsdag: Formiddagstreff

4. søndag:  gudstjeneste m/dåp

  v/prest Caspar Thomassen, Hvasser kirke

11. søndag: Friluftsgudstjeneste på verdens Ende 

  med nattverde og Teie Menighet. 

  v/sogneprest: Svein Byholt 

14. onsdag: Formiddagstreff

15. torsdag: UT - Ung Treff

18. søndag: Familiegudstjeneste

  v/sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke 

25. søndag: gudstjeneste m/nattverd

  v/sogneprest Svein Byholt, Hvasser kirke

26. mandag: leksehjelp

27. tirsdag: Barnekor øvelse

28. onsdag: Formiddagstreff

29. torsdag: gospelkor øvelse

det 
koster....
Å lage og sende ut Tjømeposten. Mange som 
ikke bor på øyene, får dessuten bladet til-
sendt i posten, noe som også gir utgifter. Inn-
tektene utgjøres av gaver og annonseinn-
tekter. Vi takker for gavene som kommer inn. 

Dessuten ønsker vi flere annonsører. Nå har vi 
oppdaget at noen har fått feil størrelse på sin 
annonse i forhold til det bestilte. Det beklager 
vi og har en gjennomgang av dette. Det gjel-
der også plasseringen av annonsene i forhold 
til hverandre. Jeg håper dere som det gjelder, 
ikke lar være å annonsere mer av den grunn. 

Bladets  nye utforming har gitt klart flere lesere, 
så en annonse her kan gi uttelling. Til deg som 
ikke har prøvd å annonsere i nettopp dette bla-
det, vil jeg si: Prøv!  Kanskje det er nettopp den-
ne annonsen som får kundene til å ta kontakt!



 

Autorisert Regnskapsførerselskap  

 

Kontaktperson Tjøme: 

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kontaktperson Tjøme:
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876 
www.midtvestfold.no
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Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 

Spar supermarked Tjøme AS
Vi leverer ”Rettferdig kaffe” til Tjøme Menighet 

Tlf: 33 39 00 43 Fax: 33 30 39 92

Småbarnstreff
Babysang, rim og regler. 
0-5 år med foreldre. 
På Fredtun annenhver 
onsdag kl 11-13. 
Enkel servering.

Tirsdagsmøte
Orientering om ulike or-
ganisasjonsformål, sang 
og musikk. Det serveres 
også enkel mat. kl 19. se 
dager i kalenderen.

Leksehjelp
Gir mulighet til å arbeide 
med lekser og få hjelp 
av frivillige. Det serveres 
også mat. 6-16 år. På 
Fredtun mandager kl 
14-17

Soul Children
Barnekor som deltar på 
gudstjenester, ulike ar-
rangementer og har det 
sosialt. 10-16 år. På Fred-
tun onsdager kl 18-19:30

Cafe.com in
Ungdomskafé med ulike 
aktiviteter, en møteplass 
og det serveres mat. 13-
18 år. På Fredtun freda-
ger kl 19-23

UT - Ung Treff
Treff sted for ungdom 
med mulighet for å prate 
og møte fagpersoner. 
På Fredtun torsdager kl 
10.30-12.30

Joyful
Gospelkor som synger i 
kirken og deltar på ulike 
arrangementer. I kriken 
torsdager kl 19-21. fra 16 
år og oppover.

Tjømebarna
Barnekor som deltar 
på gudstjenester, ulike 
arrangementer og har 
det sosialt sammen. På 
skolen, tirsdager kl 14.30-
15.30 6-9 år

Formiddagstreff
Møtested med sang, 
samtale, hygge og enkel 
mat. På kirkestua annen-
hver onsdag kl 10:30-13. 
for alle aldre.

Tjøme LAN klubb
Ungdom som samles for 
spilling av data og en 
møteplass for ungdom-
men. se ”Tjøme LAN 
klubb” på Facebook. 
13-18 år.

Tjøme Paintball Klubb
Spilling av paintball på 
egne baner på Tjøme. En 
møteplass for ungdom-
men. Ring 97 79 52 12 for 
info. 14-18 år.

Gitarskole
Lær å spill gitar gratis!
På Fredtun fredager 
kl 17-17.45. 
for alle aldre.

Hva skjer i 
menigheten? 
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FRA HÅND TIL HÅND. FRA HJERTE TIL HJERTE.
GRENLANDSAKSJONEN AVD TJØME

Vi vil takke alle på Tjøme og Hvasser for bidrag av gaver, klær, utstyr mm. 
gjennom de snart 18 år vi har holdt på å hjelpe de trengende i Romania.
Vi trenger fortsatt klær, sengetøy, dyner, puter. Vi sender 4 ganger i året.

vi holder til i kjelleren på Fredtun hver mandag mellom kl. 14.00 og 20.00. 
vi har også vårt bruktmarked på Samfunnshuset hver lørdag fra kl 10.00-15.00.



Slekters gang
døpte - vigde - døde
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Åpent alle hverdager mellom kl 08.00 - 14.00

Elin N. Jakobsen
Christina Hojem Hofsø

knut Øvsthus

          rød, 3145 Tjøme   Tlf: 33 39 01 37

9

Vi utfører elektriske installasjoner i 
hus og hytte. Butikk med showrom 

og salg av småelektriske

døpte

døde

OFRINGER

01.03.: Gerda Marie Bjørgan
04.03.: Thordis Olsen
05.03.: Svein Johan Ottersen
08.03.: Øystein Stokkeland
12.03.: Paul Norbjørn Heimsvik
13.03.: Astrid Gulliksen
 Kåre Werner Pedersen 
19.03.: Pål Nomeland 
28.03.: Mary Haugård Evensen
31.03.: Karin Andreassen 
07.04.: Grethe Bjørnevog
10.04.: Audrey Thorbjørnsen
15.04.: John Oddvar Fosshaugen
17.04.: Sidsel Berit Kongelf
03.05.: Kjell Ingvald Næss
05.05.: Helga Alvilde Struck
19.05.: Bjørg Block

20.04.: Margareth Kristensen og Thomas Hegstad Ottersen
27.04.: Martine Jonassen og Carl Fredrik Samson
31.05.: Anette Erlingsen og Espen Nedrås

17.03.: Sindre Gunnarsrud Berg
24.03.: Hedvig Andrea Meland
 Emma Ødegaard
21.04.: Synne Lunder Brekkhus
28.04.: David Eide-Riti
 Mikael Eide-Riti
26.05: Tiger Jaidee Stake

vigde

HVASSER

10.03.13 Menighetens  arbeid              kr.     1.136

19.03.13 Kirkens Nødhjelp - Fasteaksjonen             kr.     2.126

24.03.13 Menighetens arbeid - Barnebibler             kr.     3.330

01.04.13  Stefanusalliansen                     kr.     1.133

14.04.13 Kirkens S.O.S. - Vestfold                     kr.        910

05.05.13 Konfirmantarbeid                                 kr.     2.638

17.05.13 Kirkens Nødhjelp               kr.    3.370

TJØME

24.02.13 Det Norske Bibelselskap               kr.   1.779

01.03.13 Kvinnenes Internasjonale Bønnedag              kr.   1.668

03.03.13 Menighetens barne- og ungdomsarbeid          kr.   1.225

17.03.13 Menighetens arbeid                kr.   1.672

31.03.13 Misjonsalliansen                                   kr.   5.568

07.04.04 Tjøme og Hvasser Røde Kors                                  kr.   1.800

11.04.13 Menighetens konfirmantarbeid                            kr.   3.436

28.04.13 Menighetens arbeid                                  kr.   2.897

09.05.13 KFUK/KFUM – Vestfold krets                kr    1.587

12.05.13 Menighetens konfirmantarbeid               kr.   5.601

17.05.13 Kirkens Nødhjelp                    kr.   3.084

19.05.13 Menighetens misjonsprosjekt-Brobyggerne     kr.   4.744



Tjøme Prestegjeld
Prestekontoret, kirkestua - Tjøme

Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00

eller etter avtale, tlf: 33 06 77 14 

Besøksadresse

Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6

mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

kirkevergekontoret , kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 12 

Menighetskontoret, kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 10

epost: kirken@tjome.kommune.no

Kirkestua, Tjøme tlf: 33 06 77 10

Kirkestua, Hvasser tlf: 33 39 35 45

Felles postadresse

Postboks 97, 3165 Tjøme

fax til kontorene 33 39 12 88

Sogneprest Svein Byholt

Tlf: 33 06 77 14  privat: 33 39 10 06

epost: svein.byholt@tjome.kommune.no

kirkeverge Brooke Bakken 

Tlf: 33 06 77 12 epost: lbb@tjome.kommune.no

kirkegårdsbetjent Odd Steen Hanssen 

Tlf: 92 44 38 24 Privat: 924 43 824

epost: osh@tjome.kommune.no

Sognediakon rune Jæger-lian

Tlf: 33 06 77 15 Privat: 977 95 212

epost: rli@tjome.kommune.no

kirkegårdsbetjent lucian Eide-riti

Tlf: 974 13 998 epost: lri@tjome.no

Menighetssekretær Jorunn Frederiksen

Tlf: 33 06 77 13 privat: 33 39 11 64

epost: jfr@tjome.kommune.no

kantor vanja-Therese langnes

Tlf: 33 06 77 16 privat: 986 40 609

epost: vla@tjome.kommune.no

klokker/kirketjener Hvasser 

Yngve lindgaard-Berntsen

Tlf: 33 39 02 15 epost: yberntse@online.no

Tjøme kirkelige Fellesrådsleder Odd andreassen

Tlf: 481 51 003 epost: o-an@online.no

Tjøme Menighetsrådsleder inga Bryde Claus

Tlf: 480 61 219 epost: ingaacla@online.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell 

Tlf: 33 39 29 00/959 00 705 epost: t.bell@online.no

1410

Trosopplærer Elisabeth l ringøen

epost: eri@tjome.kommune.no

NYTT PÅ GRAVPLASSENE
Helårsgravstell
 

Kirkekontoret får ofte spørsmål om 
hva slags stellavtale er tilbudt på 
gravplassene i Tjøme kommune. I 
tidligere år har det vært tilbudt som-
merstell. Fra 2013 tilbys det ”helårs-
gravstell” istedenfor sommerstell. 

det utvidede tilbud vil inneholde:

Opprydding om våren, 
jordskifting og jordforbedring

Planting av stemor eller tilsvaren-
de cirka 10.mai (med vær forbe-
hold)

Planting av utplantingsplanter 
cirka 15.juni (med vær forbehold)

Vanning, klipping og luking

Opprydding om høsten

Vinterdekke med granbar og 
mosekrans til jul

Ta gjerne kontakt med kirkekon-
toret (tlf. 33 06 77 10) for pris 
dersom tilbudet er interessant.

Prøveordning med redskap 
til gravplassene

I år er det hengt opp enkle hagered-
skap ved kirkegårdens vannposter 
for publikumsbruk. Hvis ordningen er 
vellykket vil det fortsette også neste 
år. På forhånd, takk for at du henger 
redskap tilbake på plass etter bruk!

Med vennlig hilsen
Tjøme kirkelige fellesråd

HVASSER

10.03.13 Menighetens  arbeid              kr.     1.136

19.03.13 Kirkens Nødhjelp - Fasteaksjonen             kr.     2.126

24.03.13 Menighetens arbeid - Barnebibler             kr.     3.330

01.04.13  Stefanusalliansen                     kr.     1.133

14.04.13 Kirkens S.O.S. - Vestfold                     kr.        910

05.05.13 Konfirmantarbeid                                 kr.     2.638

17.05.13 Kirkens Nødhjelp               kr.    3.370

TJØME

24.02.13 Det Norske Bibelselskap               kr.   1.779

01.03.13 Kvinnenes Internasjonale Bønnedag              kr.   1.668

03.03.13 Menighetens barne- og ungdomsarbeid          kr.   1.225

17.03.13 Menighetens arbeid                kr.   1.672

31.03.13 Misjonsalliansen                                   kr.   5.568

07.04.04 Tjøme og Hvasser Røde Kors                                  kr.   1.800

11.04.13 Menighetens konfirmantarbeid                            kr.   3.436

28.04.13 Menighetens arbeid                                  kr.   2.897

09.05.13 KFUK/KFUM – Vestfold krets                kr    1.587

12.05.13 Menighetens konfirmantarbeid               kr.   5.601

17.05.13 Kirkens Nødhjelp                    kr.   3.084

19.05.13 Menighetens misjonsprosjekt-Brobyggerne     kr.   4.744

BoGrønt Tjøme           
Blomster og Hagesenter

Hanne Berit Helgerud
Adresse: Doktorveien 4 - 3145 Tjøme
Telefon: 33 39 00 35



Med mai kom våren, sent og etter-
lengtet. Dåpsengelen, som mange 
har vært opptatt av, er kommet inn 
i kirkerommet igjen. Nå har enge-
len fått sin endelige plass i kirken, 
til glede for mange. Noe arbeid 
med fundamenteringen gjenstår, 
men det viktigste er gjort. Vi har 
”åpen kirke” i sommer også. Da 
kan alle som vil ha en stille stund, 
komme og kjenne roen som den-
ne engelen utstråler. Inn i kirken 
og til høyre, og der står hun. Vel-
kommen inn!

Eller du kan komme til gudstje-
nestene. For oss fastboende betyr 
sommergjester i kirken at ferieti-
den er begynt. Oppbygningen av 
gudstjenesten er lik i hele landet, 
men kan variere litt fra kirke til kir-
ke. Likevel uttrykker den det vi har 
felles, nemlig troen på og bønnen 
til Gud. De kjente trekkene skal 
skape forutsigbarhet og gjenkjen-
nelse, slik at alle skal kunne kjenne 
seg hjemme. Det er også et ønske 
om at flere tar aktivt del i gudstje-
nesten, slik som tekstlesere, kirke-
verter, barne- og ungdomskorene 

for å nevne noen. Hvis det er noen 
som har lyst til å få oppgaver i kir-
ken, er det bare å melde fra til kir-
kekontoret, så formidler de videre. 
Tlf.nr.? Det er 33 06 77 10!
Mange har lagt merke til at Fredtun 
er blitt lysegrå! Det har ikke gått 
upåaktet hen, verken blant unge 
eller eldre. ”Hva, Fredtun har alltid 
vært rød!” er utsagn jeg har hørt. 
Ja, men må den være det for all-
tid? Fredtun brukes mer enn noen 
gang, og er et rusfritt samlingssted 
for ungdom. For at det skal være 
trygt å ferdes rundt veggene, er 
disse nå malt lysere, og en del ve-
getasjon fjernet. Til gjengjeld skal 
det kanskje bli plantet bærbusker 
der, til å spise av, eller til å lage saft 
til leksehjelpen? Tanken er at Fred-
tun skal være et drivhus, et trygt 
sted for barn og unge å vokse opp 
i. Det er derfor det skjer det noe 
der, hele tiden, nå også med lyse-
grå vegger!
Velkommen inn, enten det er i kir-
ken, på kirkekontoret eller på Fred-
tun!

Vennlig hilsen Inga Bryde Claus

Hilsen fra menighetsrådsleder

BARNE-OG UNGDOMSUTVALGET TREN-
GER PENGER TIL DÅPSMATERIELL I TJØME 
OG HVASSER MENIGHETER! 

I dag gir menighetene ut 4 års bok, og 
Hvasser gir og barnebibel til dåpsbarnet. 
Vi ønsker å gi ut dåpsmateriell til 0-6 
åringene i første omgang. Den viktigste 
trosopplæringen skjer i hjemmet, derfor 
ønsker vi å gi bøker til de som ønsker det. 
Har du lyst og anledning til å være med på 
dette? 

Da kan du sette inn penger på: 
2560.20.91719

Det er mulig å gi enkeltgaver eller fast 
månedlig beløp. Merk gaven med ” dåps 
og undervisningsmateriell”
Du får skattefratrekk for gaver over 500 kr. 
i året hvis du opplyser om det.
På forhånd TUSEN, TUSEN TAKK!  


